静岡県告示第51号

 身体障害者福祉法（昭和24年法律第283号）第15条第１項に規定する医師について次のとおり変更の届出が

あったので告示する。

  平成29年２月３日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

診断した身体

障 害の種 類
診療科目 医師氏名

旧 勤 務 所

及び所在地

新 勤 務 所

及び所在地

変 更

年月日

視覚障害 眼科 芥川 泰生

芥川眼科

伊東市松川町３－

８

長谷川眼科

伊東市松原本町 16－１

平成 28 年

11 月１日

視覚障害 眼科 長谷川 英稔

国際医療福祉大学

熱海病院

熱海市東海岸町13

－１

長谷川眼科

伊東市松原本町 16－１

平成 28 年

11 月１日